R E Q U E R I M E N T O  Nº. 894
SESSÃO ORDINÁRIA DE 29/10/2012

Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Senhor Secretário Municipal de Mobilidade Urbana, VICENTE FERRAUDO, solicitando a possibilidade de restaurar a sinalização de solo nas vias públicas de Botucatu que receberam recapeamento asfáltico, bem como informar quando tal ação poderá ser iniciada.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 29 de outubro de 2012.
Vereador Autor Prof. Gamito

PT

BJG/esmf